30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 16 bani. Atât abonamam-
tolo cât și inserțiile sunt
a se plăci înainte.

Nr. 156.

Brașov, Luni-Mărti, 16 (28) Iulie.

1896.

Odinioară și acum.

Nu se mai pot reculege șovinistii unguri după lovitură neașteptată, ce le-a dat-o d-l Emile Flourens în marea Reuniune publică din Paris, ținută sub președința lui.